PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1º AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2024

O Agente de Contratação municipal, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO

o Pregão Eletrônico nº 04/2024, o qual tem por objeto a “Concessão de uso temporário de

licença de software para Aplicativo de Talonário Eletrônico para Auto de Infração de

Trânsito com seus acessórios correspondentes e Sistema Web de Gestão”, tendo em vista

a  necessidade  de  alteração  no  Instrumento  convocatório,  conforme  resposta  de

esclarecimento.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município e demais meios de comunicação pertinentes.

O novo edital  será disponibilizado a qualquer  interessado no endereço eletrônico

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/pregao/pregao-2024.

Fazenda Rio Grande/PR, 04 de abril de 2024.

Karine Souza Dias
Agente de Contratação

g b

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº061/2024 - Data: de 08
de abr il de 2024.

Documento assinado digitalmente

KARINE SOUZA DIAS
Dat a: 08/ 04/ 2024 15:55:21-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br